

# Årsredovisning

för

## Tentactic AB

559439-4354

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Malmström, Styrelseledamot  
2025-06-22

Styrelsen för Tentactic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom: strategiarbete, konceptutveckling, innehållsproduktion, ledarskap, föreläsning, marknadsföring, företagskultur, underhållning, evenemang, rådgivning, projektledning, annonshantering och utbildning som rör kommunikation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets eget kapital, som per 2023-12-31 understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och därför ansågs vara förbrukat, har återställts under 2024 tack vare positiv resultatutveckling.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b><br>(7 mån) |
|-----------------------------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 446         | 31                     |
| Resultat efter finansiella poster | 71          | -26                    |
| Soliditet (%)                     | 47          | 100                    |

Omsättningen har ökat till följd av att konsultverksamheten har startat upp, med flertalet kunder under året.

### Förändring av eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 25 000                    | 10 000                         | -26 177                   | <b>8 823</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           | -26 177                        | 26 177                    | <b>0</b>      |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 60 921                    | <b>60 921</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>25 000</b>             | <b>-16 177</b>                 | <b>60 921</b>             | <b>69 744</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -16 177       |
| Årets resultat      | 60 921        |
| <b>Totalt</b>       | <b>44 744</b> |

disponeras enligt följande:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 44 744        |
|                         | <b>44 744</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-06-27  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

446 462

31 269

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**446 462**

**31 269**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 992

-1 500

Övriga externa kostnader

-127 159

-56 322

Personalkostnader

2

-246 554

0

**Summa rörelsekostnader**

**-375 706**

**-57 822**

**Rörelseresultat**

**70 756**

**-26 553**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-86

376

**Summa finansiella poster**

**-74**

**376**

**Resultat efter finansiella poster**

**70 682**

**-26 177**

**Resultat före skatt**

**70 682**

**-26 177**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-9 761

0

**Årets resultat**

**60 921**

**-26 177**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

69 705

875

Övriga fordringar

1 503

4 672

**Summa kortfristiga fordringar**

**71 208**

**5 547**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

76 027

3 946

**Summa kassa och bank**

**76 027**

**3 946**

**Summa omsättningstillgångar**

**147 235**

**9 493**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**147 235**

**9 493**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-16 177

10 000

Årets resultat

60 921

-26 177

**Summa fritt eget kapital**

**44 744**

**-16 177**

**Summa eget kapital**

**69 744**

**8 823**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 834

434

Skatteskulder

9 761

0

Övriga skulder

64 896

236

**Summa kortfristiga skulder**

**77 491**

**670**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**147 235**

**9 493**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023-06-27<br>- 2023-12-31 |
|------------------------|------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1                          |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Fredrik Malmström

2025-06-21